мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2010 г. № 3528-п/1
О признании утратившим силу
постановления мэра городского округа Тольятти

от 27.09.2007 г. № 2902-1/п «Об утверждении Порядка согласования
производственных программ и установления тарифов

на товары и услуги организаций коммунального комплекса

городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 27.09.2007 г. № 2902-1/п «Об утверждении Порядка согласования производственных программ и установления тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

         А.Н.Пушков